Philips StoreSet Evo:
illuminazione
sostenibile per i
negozi del futuro
StoreSet Evo
StoreSet Evo combina un design sottile e contemporaneo e una distribuzione
uniforme della luce, con un'ampia gamma di ottiche OptiSuit per soddisfare una
varietà di applicazioni. Questo sistema soddisfa i nostri rigorosi criteri di

StoreSet Evo
6Product family leaflet, 2024, Agosto 30 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name
Temperatura di
colore correlata
(Nom)
Indice di
resa
cromatica
(CRI)
Efficienza luminosa
(specificata) (Nom)
Flusso
luminoso
58772400 SM515T 90S/840 PSU
DA25N BK
4000 K >80 137 lm/W 9.200 lm
58776200 SM515T 90S/840 PSU
DA45 BK
4000 K >80 137 lm/W 9.200 lm
58780900 SM515T 90S/840 PSU WB
BK
4000 K >80 137 lm/W 9.200 lm
58784700 SM515T 90S/930 DIA-
VLC WB BK HE
3000 K >90 146 lm/W 9.500 lm
58786100 SM515T 90S/940 DIA-
VLC WB BK HE
4000 K >90 154 lm/W 9.400 lm
58719900 SM515T 80S/830 PSU
DA35W SI
3000 K >80 126 lm/W 8.100 lm
58770000 SM515T 90S/840 PSU
A20 SI
4000 K >80 130 lm/W 8.700 lm
58774800 SM515T 90S/840 PSU
DA25N SI
4000 K >80 137 lm/W 9.200 lm
58778600 SM515T 90S/840 PSU
DA45 SI
4000 K >80 137 lm/W 9.200 lm
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB
SI
4000 K >80 137 lm/W 9.200 lm
58611600 SM515T 90S/830 PSU WB
WH
3000 K >80 124 lm/W 9.200 lm
58613000 SM515T 66S/830 PSU
A20 WH

StoreSet Evo
7Product family leaflet, 2024, Agosto 30 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name
Temperatura di
colore correlata
(Nom)
Indice di
resa
cromatica
(CRI)
Efficienza luminosa
(specificata) (Nom)
Flusso
luminoso
58715100 SM515T 80S/830 DIA-
VLC A20 WH
3000 K >80 120 lm/W 7.700 lm
58717500 SM515T 80S/830 PSU
DA25W WH HE
3000 K >80 153 lm/W 8.000 lm
58729800 SM515T 80S/840 DIA-
VLC WB WH
4000 K >80 139 lm/W 8.100 lm
58762500 SM515T 90S/840 DIA-
VLC DA25W WH
4000 K >80 137 lm/W 9.200 lm
58764900 SM515T 90S/840 DIA-
VLC DA45 WH
4000 K >80 137 lm/W 9.200 lm
Dati tecnici di illuminazione (2/2)
Order Code Full Product Name Tipo di ottica
58607900 SM515T 90S/830 PSU WB BK Fascio largo
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK Ottica asimmetrica doppia 35°
fascio largo
58617800 SM515T 66S/840 PSU A20 BK Asimmetrica speculare angolo
20°
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK Asimmetrica speculare angolo
20°
58621500 SM515T 90S/840 PSU DA35W BK Ottica asimmetrica doppia 35°
fascio largo
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE Ottica asimmetrica doppia 35°
fascio largo
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE Fascio largo
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE Asimmetrica speculare angolo
20°
58695600 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB BK HE Fascio largo
58699400 SM515S 66S/840 DIA-VLC A20 BK HE Asimmetrica speculare angolo
20°
58703800 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB BK HE Fascio largo
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE Fascio largo
58713700 SM515T 66S/930 DIA-VLC WB BK HE Fascio largo
58723600 SM515T 80S/830 PSU WB BK HE Fascio largo
58725000 SM515T 80S/840 DIA-VLC MB BK HE Fascio medio
58727400 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB BK Fascio largo
58750200 SM515T 80S/940 DIA-VLC MB BK HE Fascio medio
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE Fascio largo
58754000 SM515T 90S/830 DIA-VLC DA25W BK HE Ottica asimmetrica doppia 25°
fascio largo
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE Fascio largo
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK Ottica asimmetrica doppia
fascio stretto 25°
58760100 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25W BK Ottica asimmetrica doppia 25°
fascio largo
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK Fascio largo
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK Asimmetrica speculare angolo
20°
Order Code Full Product Name Tipo di ottica
58772400 SM515T 90S/840 PSU DA25N BK Ottica asimmetrica doppia
fascio stretto 25°
58776200 SM515T 90S/840 PSU DA45 BK Ottica asimmetrica doppia 45°
58780900 SM515T 90S/840 PSU WB BK Fascio largo
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE Fascio largo
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE Fascio largo
58719900 SM515T 80S/830 PSU DA35W SI Ottica asimmetrica doppia 35°
fascio largo
58770000 SM515T 90S/840 PSU A20 SI Asimmetrica speculare angolo
20°
58774800 SM515T 90S/840 PSU DA25N SI Ottica asimmetrica doppia
fascio stretto 25°
58778600 SM515T 90S/840 PSU DA45 SI Ottica asimmetrica doppia 45°
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB SI Fascio largo
58611600 SM515T 90S/830 PSU WB WH Fascio largo
58613000 SM515T 66S/830 PSU A20 WH Asimmetrica speculare angolo
20°
58615400 SM515T 90S/830 PSU DA35W WH Ottica asimmetrica doppia 35°
fascio largo

StoreSet Evo
8Product family leaflet, 2024, Agosto 30 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name Tipo di ottica
58715100 SM515T 80S/830 DIA-VLC A20 WH Asimmetrica speculare angolo
20°
58717500 SM515T 80S/830 PSU DA25W WH HE Ottica asimmetrica doppia 25°
fascio largo
Order Code Full Product Name Tipo di ottica
58729800 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB WH Fascio largo
58762500 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25W WH Ottica asimmetrica doppia 25°
fascio largo
58764900 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA45 WH Ottica asimmetrica doppia 45°
Funzionamento e parte elettrica
Order Code Full Product Name Consumo energetico
58607900 SM515T 90S/830 PSU WB BK 74 W
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK 74 W
58617800 SM515T 66S/840 PSU A20 BK 46 W
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK 50 W
58621500 SM515T 90S/840 PSU DA35W BK 67 W
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE 59 W
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE 59 W
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE 43 W
58695600 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB BK HE 43 W
58699400 SM515S 66S/840 DIA-VLC A20 BK HE 41 W
58703800 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB BK HE 41 W
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE 43 W
58713700 SM515T 66S/930 DIA-VLC WB BK HE 45 W
58723600 SM515T 80S/830 PSU WB BK HE 52 W
58725000 SM515T 80S/840 DIA-VLC MB BK HE 50 W
58727400 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB BK 58 W
58750200 SM515T 80S/940 DIA-VLC MB BK HE 53 W
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE 53 W
58754000 SM515T 90S/830 DIA-VLC DA25W BK HE 59 W
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE 59 W
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK 67 W
58760100 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25W BK 67 W
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK 67 W
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK 67 W
58772400 SM515T 90S/840 PSU DA25N BK 67 W
58776200 SM515T 90S/840 PSU DA45 BK 67 W
58780900 SM515T 90S/840 PSU WB BK 67 W
Order Code Full Product Name Consumo energetico
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE 65 W
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE 61 W
58719900 SM515T 80S/830 PSU DA35W SI 64 W
58770000 SM515T 90S/840 PSU A20 SI 67 W
58774800 SM515T 90S/840 PSU DA25N SI 67 W
58778600 SM515T 90S/840 PSU DA45 SI 67 W
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB SI 67 W
58611600 SM515T 90S/830 PSU WB WH 74 W
58613000 SM515T 66S/830 PSU A20 WH 50 W
58615400 SM515T 90S/830 PSU DA35W WH 74 W
58623900 SM515T 66S/840 WIA A20 WH HE 41 W
58625300 SM515T 90S/830 WIA DA35W WH HE 59 W

58764900 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA45 WH 67 W
Controlli e dimmerazione
Order Code Full Product Name Dimmerabile
Livello massimo di
attenuazione
58607900 SM515T 90S/830 PSU WB BK No Non applicabile
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK No Non applicabile
58617800 SM515T 66S/840 PSU A20 BK No Non applicabile
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK No Non applicabile
58621500 SM515T 90S/840 PSU DA35W BK No Non applicabile
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE Sì 1%
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE Sì 1%
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE Sì 1%
58695600 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB BK HE Sì 1%
58699400 SM515S 66S/840 DIA-VLC A20 BK HE Sì 1%
58703800 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB BK HE Sì 1%
Order Code Full Product Name Dimmerabile
Livello massimo di
attenuazione
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE No Non applicabile
58713700 SM515T 66S/930 DIA-VLC WB BK HE Sì 1%
58723600 SM515T 80S/830 PSU WB BK HE No Non applicabile
58725000 SM515T 80S/840 DIA-VLC MB BK HE Sì 1%
58727400 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB BK Sì 1%
58750200 SM515T 80S/940 DIA-VLC MB BK HE Sì 1%
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE Sì 1%
58754000 SM515T 90S/830 DIA-VLC DA25W BK
HE
Sì 1%
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE Sì 1%
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK Sì 1%
StoreSet Evo
9Product family leaflet, 2024, Agosto 30 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name Dimmerabile
Livello massimo di
attenuazione
58760100 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25W BK Sì 1%
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK Sì 1%
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK No Non applicabile
58772400 SM515T 90S/840 PSU DA25N BK No Non applicabile
58776200 SM515T 90S/840 PSU DA45 BK No Non applicabile
58780900 SM515T 90S/840 PSU WB BK No Non applicabile
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE Sì 1%
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE Sì 1%
58719900 SM515T 80S/830 PSU DA35W SI No Non applicabile
58770000 SM515T 90S/840 PSU A20 SI No Non applicabile
58774800 SM515T 90S/840 PSU DA25N SI No Non applicabile
58778600 SM515T 90S/840 PSU DA45 SI No Non applicabile
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB SI No Non applicabile
58611600 SM515T 90S/830 PSU WB WH No Non applicabile
58613000 SM515T 66S/830 PSU A20 WH No Non applicabile
58615400 SM515T 90S/830 PSU DA35W WH No Non applicabile
Order Code Full Product Name Dimmerabile
Livello massimo di
attenuazione
58623900 SM515T 66S/840 WIA A20 WH HE Sì 1%
58625300 SM515T 90S/830 WIA DA35W WH HE Sì 1%
58627700 SM515T 90S/830 WIA WB WH HE Sì 1%
58629100 SM515T 66S/830 WIA A20 WH HE Sì 1%
58644400 SM515T 90S/840 WIA WB WH HE Sì 1%
58693200 SM515S 66S/830 DIA-VLC DA25N WH Sì 1%
58697000 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB WH Sì 1%
58701400 SM515S 66S/840 DIA-VLC DA25N WH Sì 1%
58705200 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB WH Sì 1%
58709000 SM515T 66S/830 PSU WB WH HE No Non applicabile
58711300 SM515T 66S/840 PSU WB WH No Non applicabile
58715100 SM515T 80S/830 DIA-VLC A20 WH Sì 1%
58717500 SM515T 80S/830 PSU DA25W WH HE No Non applicabile
58729800 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB WH Sì 1%
58762500 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25W WH Sì 1%
58764900 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA45 WH Sì 1%
Meccanica e corpo
Order Code Full Product Name Colore alloggiamento
58607900 SM515T 90S/830 PSU WB BK Nero
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK Nero
58617800 SM515T 66S/840 PSU A20 BK Nero
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK Nero
58621500 SM515T 90S/840 PSU DA35W BK Nero
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE Nero
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE Nero
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE Nero
58695600 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB BK HE Nero
58699400 SM515S 66S/840 DIA-VLC A20 BK HE Nero
58703800 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB BK HE Nero
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE Nero
58713700 SM515T 66S/930 DIA-VLC WB BK HE Nero
58723600 SM515T 80S/830 PSU WB BK HE Nero
58725000 SM515T 80S/840 DIA-VLC MB BK HE Nero
58727400 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB BK Nero
58750200 SM515T 80S/940 DIA-VLC MB BK HE Nero
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE Nero
58754000 SM515T 90S/830 DIA-VLC DA25W BK HE Nero
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE Nero
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK Nero
58760100 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25W BK Nero
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK Nero
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK Nero
58772400 SM515T 90S/840 PSU DA25N BK Nero
58776200 SM515T 90S/840 PSU DA45 BK Nero
58780900 SM515T 90S/840 PSU WB BK Nero
Order Code Full Product Name Colore alloggiamento
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE Nero
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE Nero
58719900 SM515T 80S/830 PSU DA35W SI Argento
58770000 SM515T 90S/840 PSU A20 SI Argento
58774800 SM515T 90S/840 PSU DA25N SI Argento
58778600 SM515T 90S/840 PSU DA45 SI Argento
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB SI Argento
58611600 SM515T 90S/830 PSU WB WH Bianco
58613000 SM515T 66S/830 PSU A20 WH Bianco
58615400 SM515T 90S/830 PSU DA35W WH Bianco
58623900 SM515T 66S/840 WIA A20 WH HE Bianco
58625300 SM515T 90S/830 WIA DA35W WH HE Bianco

StoreSet Evo
10Product family leaflet, 2024, Agosto 30 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name Cromaticità iniziale
58607900 SM515T 90S/830 PSU WB BK (0.43, 0.40) SDCM<3
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK (0.43, 0.40) SDCM<3
58617800 SM515T 66S/840 PSU A20 BK (0.38, 0.38) SDCM<3
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK (0.43, 0.40) SDCM<3
58621500 SM515T 90S/840 PSU DA35W BK (0.38, 0.38) SDCM<3
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58695600 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58699400 SM515S 66S/840 DIA-VLC A20 BK HE (0.38, 0.38) SDCM<3
58703800 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB BK HE (0.38, 0.38) SDCM<3
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58713700 SM515T 66S/930 DIA-VLC WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58723600 SM515T 80S/830 PSU WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58725000 SM515T 80S/840 DIA-VLC MB BK HE (0.38, 0.38) SDCM<3
58727400 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB BK (0.38, 0.38) SDCM<3
58750200 SM515T 80S/940 DIA-VLC MB BK HE (0.38, 0.38) SDCM<3
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE (0.38, 0.38) SDCM<3
58754000 SM515T 90S/830 DIA-VLC DA25W BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK (0.38, 0.38) SDCM<3
58760100 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25W BK (0.38, 0.38) SDCM<3
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK (0.38, 0.38) SDCM<3
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK (0.38, 0.38) SDCM<3
58772400 SM515T 90S/840 PSU DA25N BK (0.38, 0.38) SDCM<3
58776200 SM515T 90S/840 PSU DA45 BK (0.38, 0.38) SDCM<3
58780900 SM515T 90S/840 PSU WB BK (0.38, 0.38) SDCM<3
Order Code Full Product Name Cromaticità iniziale
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE (0.38, 0.38) SDCM<3
58719900 SM515T 80S/830 PSU DA35W SI (0.43, 0.40) SDCM<3
58770000 SM515T 90S/840 PSU A20 SI (0.38, 0.38) SDCM<3
58774800 SM515T 90S/840 PSU DA25N SI (0.38, 0.38) SDCM<3
58778600 SM515T 90S/840 PSU DA45 SI (0.38, 0.38) SDCM<3
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB SI (0.38, 0.38) SDCM<3
58611600 SM515T 90S/830 PSU WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
58613000 SM515T 66S/830 PSU A20 WH (0.43, 0.40) SDCM<3
58615400 SM515T 90S/830 PSU DA35W WH (0.43, 0.40) SDCM<3
58623900 SM515T 66S/840 WIA A20 WH HE (0.38, 0.38) SDCM<3
58625300 SM515T 90S/830 WIA DA35W WH HE (0.43, 0.40) SDCM<3

58764900 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA45 WH (0.38, 0.38) SDCM<3
Dati del prodotto
Order Code Full Product Name Codice famiglia prodotto
58607900 SM515T 90S/830 PSU WB BK SM515T
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK SM515T
58617800 SM515T 66S/840 PSU A20 BK SM515T
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK SM515T
58621500 SM515T 90S/840 PSU DA35W BK SM515T
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE SM515T
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE SM515T
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE SM515T
58695600 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB BK HE SM515S
58699400 SM515S 66S/840 DIA-VLC A20 BK HE SM515S
58703800 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB BK HE SM515S
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE SM515T
58713700 SM515T 66S/930 DIA-VLC WB BK HE SM515T
58723600 SM515T 80S/830 PSU WB BK HE SM515T
58725000 SM515T 80S/840 DIA-VLC MB BK HE SM515T
58727400 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB BK SM515T
58750200 SM515T 80S/940 DIA-VLC MB BK HE SM515T
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE SM515T
58754000 SM515T 90S/830 DIA-VLC DA25W BK HE SM515T
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE SM515T
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK SM515T
Order Code Full Product Name Codice famiglia prodotto
58760100 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25W BK SM515T
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK SM515T
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK SM515T
58772400 SM515T 90S/840 PSU DA25N BK SM515T
58776200 SM515T 90S/840 PSU DA45 BK SM515T
58780900 SM515T 90S/840 PSU WB BK SM515T
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE SM515T
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE SM515T
58719900 SM515T 80S/830 PSU DA35W SI SM515T
58770000 SM515T 90S/840 PSU A20 SI SM515T
58774800 SM515T 90S/840 PSU DA25N SI SM515T
58778600 SM515T 90S/840 PSU DA45 SI SM515T
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB SI SM515T
58611600 SM515T 90S/830 PSU WB WH SM515T
58613000 SM515T 66S/830 PSU A20 WH SM515T
58615400 SM515T 90S/830 PSU DA35W WH SM515T
58623900 SM515T 66S/840 WIA A20 WH HE SM515T
58625300 SM515T 90S/830 WIA DA35W WH HE SM515T